

Szpital w Knurowie Sp. z o.o.

Adres: ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów

Regon: 241297217 NIP: 969-155-41-18

Tel. 032/331-92-00 Fax. 032/331-93-04

Sekretariat 032/331-93-34

E-mail: sekretariat@szpitalknurów.pl

EPUAP: SzpitalKnurow

Nr BDO: 000019513



DZ/ZO/21/2024

Knurów, dnia 23.08.2024 r.

PYTANIE I ODPOWIEDŹ DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Dotyczy postępowania pn.: Dostawa środków czystości, znak sprawy: DZ/ZO/21/2024

W związku z otrzymanymi w dniach 23.08.2024 r. oraz 26.08.2024r. wnioskami o wyjaśnienie treści Zapytania ofertowego do postępowania jw. Zamawiający udostępnia treści zapytania, udziela wyjaśnień oraz zmienia treści SWZ, jak niżej:

Pytanie nr 1

Poz. 8 dr muscle lub clean płyn do szyb ze spryskiwaczem 1 l - Czy zamawiający dopuszcza wycenę tych produktów z poj. 500 ml, ponieważ nie występują one w opakowaniach o poj. 1l?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający wymaga przeliczenia ilościowego w przypadku zaoferowania produktów 500 ml, tj. 400 sztuk po 500 ml zamiast 200 sztuk po 1l.

Pytanie nr 2

Poz. 12 - Mop - komplet (paskowa końcówka do mopa dł. końcówki 24-25cm + wiaderko poj. 20 l z wyciskaczem + kij plastikowy pasujący do końcówki – czy zamawiający dopuszcza wycenę kompletu z wiaderem o poj. 15 l?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Poz. 27 - Ściereczki 100% wiskoza dziurkowana na rolce z perforacją, rozmiar pojedynczej ściereczki min. 31x38cm, ilość na rolce 100 szt. w kolorze niebieskim – Czy zamawiający dopuszcza wycenę ścierek o składzie mieszanym 60% wiskoza/40% poliestr lub 70% wiskoza/ 30% poliestr z ilością 112 ściereczek na rolce?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Szymek

Pytanie nr 4

Czy w pozycji 1 części 1 zapytania zamawiający dopuści produkt o pojemności 300ml?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający wymaga przeliczenia ilościowego w przypadku zaoferowania produktów 300 ml, tj. 10 sztuk po 300 ml zamiast 12 sztuk po 250 ml.

Pytanie nr 5

W części 2 poz.8 zamawiający wymaga dr muscle lub clin do szyb ze spryskiwaczem 1l - te produkty nie występują w tej pojemności, są opakowania 500ml. Proszę o poprawienie formularza

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza. Zamawiający wymaga przeliczenia ilościowego w przypadku zaoferowania produktów 500 ml, tj. 400 sztuk po 500 ml zamiast 200 sztuk po 1l.

Pytanie nr 6

Część 2 poz.6 Aktualnie udrażniacz do rur w granulkach Kret nie występuje o pojemności 500ml tylko 280g, 560g i 800 g.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia formularz asortymentowo – cenowy w części 2 poz. w następujący sposób:

Nazwa asortymentu: Preparat do udrażniania rur w granulkach typu Kret opak. 560 g

Pytanie nr 7

Część 2 poz.7 Wymagacie Państwo Domestos o pojemności 0,75l-1l w ilości 550 sztuk. Rozumiemy, że jeżeli proponujemy Domestos o pojemności 1l to można go będzie proporcjonalnie przeliczyć do ilości zamawianej.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga płynu Domestos o pojemności 0,75l w ilości 550 sztuk, jednocześnie dopuszcza Domestos o poj. 1l z odpowiednim przeliczeniem ilości i zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę. Jeżeli Wykonawca proponuje w ofercie w Części 2 poz. 7 płyn Domestos o poj. 1l, wówczas po przeliczeniu należy przyjąć ilość 413 sztuk.

Pytanie nr 8

Część 2 poz.15 Prosimy o podanie o jakiej wielkości pojemnik chodzi, czy na małą rolkę, czy na rolkę FI 19 Jumbo.

Odpowiedź:

Wymagany jest pojemnik na papier toaletowy na małą rolkę.

Pytanie nr 9

Sygnich

Część 2 poz.25 Meglio z wybielaczem - prosimy o podanie, czy ma to być butelka typu zapas, czy butelka z atomizerem.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga butelki z atomizerem.

Pytanie nr 10

Część 2 poz.29 Prosimy o podanie pojemności nablyszczacza.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga nablyszczacza o pojemności 750 ml, tj. 15l całość. Zamawiający dopuszcza zaoferowania produktów o innej pojemności z przeliczeniem objętości i ilości.

Zamawiający zmienia formularz asortymentowo – cenowy w części 2 poz. w następujący sposób:

Nazwa asortymentu: Nablyszczacz do zmywarek opak. 750 ml

Pytanie nr 11

Część 2 poz.32 Płyn do mycia naczyń Ludwik nie występuje już w opakowaniach 1l, lecz o pojemności 900g. Prosimy o wyjaśnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza płyn do mycia naczyń Ludwik o pojemności 900ml/900g. Zamawiający wymaga przeliczenia ilościowego w przypadku zaoferowania produktów 900ml/900g, tj. 611 sztuk po 900ml/900g zamiast 550 sztuk po 1l.

PREZES ZARZĄDU


Magdalena Kot

Sas...

